__________________________________________________________________________
1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822297 - Fax: (0251) 3825585      Website: https://dost-dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-TĐC Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2024

V/v Triển khai Thông tư số 02/2024/TT-
BKHCN ngày 28/3/2024 của Bộ trưởng Bộ
Khoa học và Công nghệ quy định về quản
lý truy xuất nguồn gốc sản phẩm hàng hoá

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Các Sở chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- Ban Quản lý các KCN;
- Ban Quản lý KCNC CN Sinh học tỉnh;
- Cục Hải quan tỉnh Đồng Nai;
- Cục Quản lý Thị trường tỉnh Đồng Nai;
- UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;
- Hội Xuất nhập khẩu tỉnh;
- Hội Doanh nhân trẻ Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 3271/UBND-KGVX ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc thực hiện Thông tư số 02/2024/TT-BKHCN ngày 28/3/2024
của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương
Thông tư số 02/2024/TT-BKHCN ngày 28/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học
và Công nghệ quy định về quản lý truy xuất nguồn gốc sản phẩm hàng hoá. Thông
tư có hiệu lực từ này 01 tháng 6 năm 2024.

Nội dung được đăng tải trên website của Sở Khoa học và Công nghệ - MỤC
THÔNG BÁO (địa chỉ https://skhcn.dongnai.gov.vn).

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương
biết và thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh Đồng Nai (B/c)
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở (b/c);
- Lưu: VT, TĐC.
TTrQuang_Trien khai Thong tu 02/30b.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thùy Linh

https://dost-dongnai.gov.vn/

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ TRIỂN KHAI

THÔNG TƯ SỐ 02/2024/TT-BKHCN
(Đính kèm theo Văn bản số       /SKHCN-TĐC ngày     /   /2024 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai)

STT Cơ quan đơn vị
STT Cơ quan đơn vị

1 Văn phòng UBND tỉnh 18 UBND thành phố Biên Hòa

2 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 19 UBND thành phố Long Khánh

3 Sở Lao động, Thương binh và Xã hội 20 UBND huyện Cẩm Mỹ

4 Sở Công Thương 21 UBND huyện Vĩnh Cửu

5 Sở Ngoại vụ 22 UBND huyện Định Quán

6 Sở Xây dựng 23 UBND huyện Nhơn Trạch

7 Sở Giáo dục và Đào tạo 24 UBND huyện Thống Nhất

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 25 UBND huyện Xuân Lộc

9 Sở Thông tin và Truyền thông 26 UBND huyện Trảng Bom

10 Sở Giao thông vận tải 27 UBND huyện Tân Phú

11 Sở Y tế 28 UBND huyện Long Thành

12 Sở Tài chính 29 Ban Quản lý KCNC CN Sinh học tỉnh

13 Sở Tư pháp 30 Cục Hải quan tỉnh Đồng Nai

14 Sở Nội vụ 31 Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

15 Sở Tài nguyên và Môi trường 32 Hội Xuất nhập khẩu tỉnh

16 Sở Kế hoạch và Đầu tư 33 Hội Doanh nhân trẻ Đồng Nai

17 Ban Quản lý các Khu công nghiệp 34
Cục Quản lý Thị trường tỉnh Đồng
Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:16:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Trường<truonglx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:24:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thùy Linh<linhntt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:51:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:51:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:51:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:51:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!